
UCHWAŁA NR IX/89/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 2 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 47D2CD3C-97B1-4FBD-8E36-4E0DDF103559. Podpisany Strona 1


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




